Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 1129/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

10 de outubro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11
de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.009163.2018-35, de 5 de outubro de 2018,

R E S O L V E:

l - DESIGNAR, com efeitos a partir de 28 de setembro de 2018, os membros abaixo nominados para compor a Banca de
processo seletivo para Tutor presencial EAD do Curso de Formação Pedagógica para não Licenciados em Rede, no âmbito do
Campus de Educação a Distância, estabelecido através do Edital n.º 42/2018-DG/EAD/IFRN, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA/CPF NOMES

2334592 Karisa Lorena Carmo Barbosa Pinheiro

053.916.394-50 Izabelle Cristina Martins da Silva Faheina

455.205.694-87 Tânia Leonor da Câmara Olegário

046.116.094-30 Francisco Leilson da Silva

877.747.804-59 Cleuneide Rodrigues de Sousa

313.927.454-68 Rosilda da Costa Feliz

II – ESTABELECER como término da vigência desta Portaria, o dia 22 de outubro de 2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.